~ SüLEYMAN ULUDAG

ABAKA
(ö. 680/1282)

İlhanlı hükümdan (1265-1282).
_j

Hülagü'nun on dört oğlunun en bü
yüğüdür. 631'de (1234) Moğolistan 'da

doğdu . Babası ile - biriikte 1256'da
İran'a geldi. Önce Horasan valiliğine ta
yin edildi. HülagO'nun ölümü üzerine
emirler.